– IFORCE ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ   ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ.»  για την ανάδειξη αναδόχου που θα αναλάβει τη διοργάνωση της 
εκδήλωσης της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής «4η ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ», προϋπολογισμού 45.500,00 (σαράντα πέντε 
χιλιάδων πεντακοσίων) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, δυνάμει της υπ΄ αριθμ.οικ.172811/07-
09-2015 (ΑΔΑ: 7ΤΡΤ7Λ7-7ΒΩ) διακήρυξης και της υπ΄αριθμ  1816/2015 (ΑΔΑ: 641Η7Λ7-ΟΙ6) 
Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής.. 

Ο συγκεκριμένος διαγωνισμός διενεργείται τηρουμένων των διατάξεων των Ν.